
JSME TU PRO VÁS 20 LET
OSLAVTE TO S NÁMI

DRIVEN BY QUALITY

TRUCKS  |  PARTS  |  FINANCE WWW.DAFTRUCKS.CZ TRUCKS  |  PARTS  |  FINANCE

DRIVEN BY QUALITY

WWW.DAFTRUCKS.CZ



DAF XF. Dálková doprava je jeho domovem. Byl vyvinut s ohledem na maximální efektivitu a spolehlivost. 

Majitelé jsou nadšeni z minimálních provozních nákladů. Řidiči zase oceňují komfort a jisté jízdní vlastnosti. 

Nepřehlédnutelný je jeho působivý design. Nejlepší XF všech dob, pro majitele i řidiče. K 20. výročí jsme pro 

české zákazníky připravili speciální edici. Na první pohled upoutá exkluzivním metalickým lakem se zlatým 

nádechem a jedinečnou výbavou. Poznejte DAF XF!

JSME TU PRO VÁS 20 LET - OSLAVTE TO S NÁMI!
DAF XF 510 FT ANNIVERSARY EDITION 

PROMYŠLENÝ Základem pro lehký 

a dokonale tuhý podvozek je rám vyrobený 

z vysokopevnostní oceli. Zadní náprava se systémem 

Stabilink zlepšuje stabilitu jízdy a přesnost ovládání 

vozidla. Palivové nádrže o objemu téměř 1300 litrů 

umožňují dlouhý dojezd bez potřeby tankování.

SPOLEHLIVÝ Výkonný, spolehlivý a přitom 

mimořádně hospodárný - tak lze charakterizovat motor 

PACCAR MX-13 s 375 kW (510 k). S motorem je spojena 

dvanáctistupňová automatizovaná převodovka AS-Tronic 

se systémem rychlého řazení Fast Shift a funkcí EcoRoll, 

která umožní řízené sjíždění ze svahu s rozepnutou 

spojkou. Brzdový systém šetří výkonná MX motorová brzda 

o výkonu 360 kW s pohodlným ovládáním díky 

postupnému dávkování brzdného účinku.

PREDIKTIVNÍ TEMPOMAT 
Aplikace nejmodernějších technologií v praxi - 

prediktivní tempomat s prediktivním řazením PCC. 

Pomocí GPS zjišťuje přesnou polohu vozidla a podle 

profilu trasy na jeden až dva kilometry dopředu určuje 

optimální rychlost vozidla a zvolí vhodný převodový 

stupeň. Výsledkem je nižší spotřeba paliva o 3 - 5 %. 



JSME TU PRO VÁS 20 LET - OSLAVTE TO S NÁMI!
DAF XF 510 FT ANNIVERSARY EDITION 

KOMFORTNÍ XF Super Space Cab 

poskytuje rekordní prostor pro práci i odpočinek. 

Ergonomický a moderní interiér nepostrádá promyšlené 

detaily a praktické prvky, jako objemnou chladničku, 

pohodlné lůžko a řadu úložných prostor. Pocit 

exkluzivity navozují dokonale tvarovaná sedadla 

čalouněná pravou kůží v kombinaci měděné a černé 

barvy. Samozřejmě s vyhříváním i odvětráním. Zkrátka 

domov mimo domov.

AERODYNAMICKÝ Střešní spoiler, boční límce a 

mezinápravové spoilery optimalizují proudění vzduchu, snižují spotřebu 

paliva až o 10 % a navíc skvěle vypadají. Ještě větší styl dodávají 

vzhledu kabiny integrované střešní světlomety Skylights. Perfektně svítí 

a nenarušují obtékání vzduchu kolem kabiny jako světelné rampy.

JEDINEČNÝ Speciální metalický lak se 

zlatým nádechem, leštěná hliníková kola a polepy 

v českých národních barvách zdůrazňují působivost 

designu. Každé vozidlo ze série 20 kusů ponese své 

unikátní číslo. 

S PŘEHLEDEM Velká zpětná zrcátka, 

štíhlé sloupky kabiny a rozměrné čelní sklo jsou 

základem pro perfektní výhled z kabiny všemi směry. 

BEZPEČNÝ Usnadnit řidiči práci a poskytnout 

maximální jistotu, to je cílem bezpečnostních systémů. 

Stabilizační systém VSC snižuje riziko smyku a 

převrácení, systém LDWS varuje řidiče před nechtěným 

opuštěním jízdního pruhu, adaptivní tempomat ACC 

udržuje vzálenost od vpředu jedoucího vozidla, varování 

před kolizí FCW upozorní řidiče na riziko nehody a 

systém nouzového brzdění AEBS zasáhne, pokud se 

řidič dostane do kritické situace. O řidičův klidný spánek 

se postará noční zámek Night Lock.

INOVATIVNÍ Hlavní světlomety s LED technologií jsou 

charakteristické přirozeným světlem, vysokým výkonem, maximální 

životností a přitom nízkou spotřebou energie. Kryty světel i mlhovek 

s přisvícováním do zatáček jsou vyrobeny z velmi odolného materiálu 

Lexan. Zadní sdružená LED světla zaujmou na první pohled 

postupným rozsvícením diod.



C
Z:

04
16

EXKLUZIVNÍ LIMITOVANÁ EDICE
DAF XF 510 FT ANNIVERSARY EDITION

Vnější výbava kabiny
• Speciální barva zlatobílá metalická s výročními polepy
• Kabina Super Space Cab se vzduchovým odpružením
• Elektrické ovládání oken
• Elektricky vyhřívaná hlavní a širokoúhlá zrcátka
• Centrální zamykání s funkcí kontroly vnějšího osvětlení
• Sluneční clona zelené barvy
• Hlavní světlomety LED s ostřikovačem
• Integrované denní osvětlení LED
• Mlhová světla s přisvícením do zatáčky
• Dálkové světlomety Skylights ve střešní nástavbě
• Vzduchové houkačky na obou stranách kabiny
• Střešní spoiler, boční límce a mezinápravové spoilery

Vnitřní výbava kabiny
• Sedadlo řidiče i spolujezdce vzduchem odpružené, 

vyhřívané s aktivní ventilací a vysokým opěradlem 
Xtra Leather Air

• Čalounění sedadel a výplní dveří z exkluzivní jemné 
kůže v barvě Copper Brown

• Kožený volant v barvě Copper Brown
• Dekorační prvky interiéru Argenta – leštěný hliník
• Střešní okno se stínící roletkou a elektrickým ovládáním
• Záclony pro čelní sklo a boční okna
• Pohodlné spodní lůžko Xtra Comfort, výška matrace 

150 mm
• Úložná schránka pod spodním lůžkem
• Chladnička o objemu 42 litrů pod spodním lůžkem
• Horní lůžko s matrací
• Ochranná síť na spodním i horním lůžku
• Nezávislé teplovzdušné topení s časovačem
• Klimatizace s automatickou regulací teploty a s pylovým 

filtrem

Komunikace a média
• FMS konektor pro externí sběr dat
• Antény AM/FM + GSM + GPS + CB
• Digitální tachograf VDO
• Příprava pro systém německého výběru mýta Maut
• Navigační systém TNR s možností připojení externích 

zařízení přes rozhraní USB nebo Bluetooth
• Audiosystém se 6 reproduktory
• Handsfree DAF Truck Phone s možností připojení dvou 

telefonů pomocí Bluetooth a slotem pro SIM kartu 
a ovládáním telefonu na volantu

Bezpečnostní systémy a podpora řidiče
• Adaptivní tempomat ACC pro udržení nastavené rychlosti 

jízdy a odstupu od vpředu jedoucího vozidla
• Varování před hrozící kolizí FCW
• Systém nouzového brzdění AEBS
• Prediktivní tempomat a prediktivní řazení PCC
• Asistent hodnocení jízdního stylu řidiče DPA
• Varování při opuštění jízdního pruhu
• Stabilizační systém VSC
• Zvukové znamení při couvání
• Noční zámek DAF NightLock
• Ruční hlavní vypínač

Akce je limitována počtem kusů a je platná do 30.6.2016.

Odpružení a nápravy
• Přední náprava 163N s nosností 8,0 t
• Zadní náprava SR1347 s elektronicky řízeným pneumatickým 

odpružením se 4 měchy, nosnost 13 t
• Vedení zadní nápravy Stabilink s funkcí stabilizátoru
• Sledování zatížení náprav ALM

Montáž pneumatik
• Pneumatiky na přední nápravě 385/65 R22,5
• Pneumatiky na zadní nápravě 315/70 R22,5
• Hliníkové disky kol Alcoa Dura-Bright
• Sledování tlaku v pneumatikách

Hnací ústrojí
• Řadový šestiválec PACCAR MX-13 375 kW (510 k)
• Ochranný kryt pod chladičem
• Emisní norma Euro 6
• Vypnutí motoru běžícího na volnoběh po 5 minutách
• Automatická převodovka AS Tronic, 12 převodových stupňů

- Funkce rychlého řazení Fast Shift
- Systém EcoRoll
- Asistent pro rozjezd do svahu

• Stálý převod zadní nápravy 2,53
• Mechanická uzávěrka diferenciálu
• Protiprokluzový systém ASR
• Zesílený alternátor 120 A

Brzdová soustava
• MX motorová brzda s maximálním výkonem 360 kW
• Sledování brzdného účinku
• Brzdový systém EBS-3
• Kotoučové brzdy s vnitřním chlazením vpředu i vzadu
• Kompresor s funkcí Smart Air Supply s dodávkou stlačeného 

vzduchu při nízkém zatížení motoru

Podvozek
• Rozvor 3,80 m / zadní převis 0,99 m
• Hliníkové palivové nádrže o objemu 845 + 430 litrů 

s integrovanými schůdky pro přístup na lávku za kabinou
• Nádrž kapaliny AdBlue 90 litrů
• Pracovní LED lampa za kabinou
• Akumulátory 2 x 230 Ah v zadním převisu
• Koncová světla LED

Tažné zařízení a příprava pro přídavná zařízení
• Točnice Jost JSK 42 C, výška 150 mm s montážní deskou 

40 mm, rozměr KA 670 mm
• Tažný hák 43 kN na uzavírací příčce rámu
• Elektrické přípojky přívěsu 24 V se dvěma 7 pólovými zásuvkami 
• Konektor pro ovládání otáček motoru
• Aplikační konektor pro ovládání přídavných zařízení
• Příprava pro ovládání pomocného pohonu PTO

Servis a údržba
• Prodloužená tříletá záruka na celé vozidlo s omezením 

do 500 000 km
• Standardní servisní interval
• DAF Servisní smlouva (na přání)

DRIVEN BY QUALITY

TRUCKS  |  PARTS  |  FINANCE WWW.DAFTRUCKS.CZ


